
 

 

 

 

食物アレルギー対応ポリシー 

 

当社のレストラン、宴会場等における食物アレルギー対応につきましては、食品表示法により製造会社等（当社の食材

仕入先）に表示義務のある特定原材料7品目（えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生）のみとさせていただきま

す。特定原材料7品目の対応をご希望のお客さまは事前にお申し出ください。お客さまの安全を最優先とさせていただ

くため、特定原材料7品目以外の対応はいたしかねます。 

以下１～２の内容をご承知のうえ、お客さまによるご判断でのご利用をお願いいたします。 

 

当社ではすべての飲食物を同一環境で取り扱うため、使用原材料以外のアレルゲンの微量混入を完全に防止する事が

できません。 

当社のアレルゲン情報（特定原材料７品目）は、使用原材料及び製造会社等からの原材料情報（食品表示）を基にご

案内いたします。 

 
 

仕入れの状況により、食材・メニューに変更がある場合がございます。 

 

食材(米、牛肉など)の産地情報および、個体識別番号については、係にお尋ねください。 

表示料金には消費税が含まれております。別途会計時にサービス料（1５%）を加算させていただきます。 

 

写真はイメージです。 

 
ヴィーガン対応メニュー 



①～⑧

下記よりメインディッシュお選びください。 

 

 

①   トリュフスクランブルエッグ 

     エスプーマスタイル 

キノコフォーム マデイラソース 

 

② エッグベネディクト 

ハム アボカド ポーチドエッグ

  オランデーズソース

 

③     フライドエッグ                              

 

④ スクランブルエッグ 

 

⑤ オムレツ 

お好みで ハム／トマト／オニオン／チーズ をお入れできます。 

⑥ フレンチトースト

“甘い誘惑” 

※  

※ご注文を頂いてから焼き上げますのでご提供にお時間をいただきます。 

 

⑦ （ ） ヴィーガン スクランブルエッグ  

大豆を使用したスクランブルエッグ風 

  

⑧  国産牛のロースのグリル    ＋￥  

ラディッシュソースを添えたモーニングステーキ 

※  

※お肉を焼き上げるのにお時間をいただきます。 

コーヒー または 紅茶 【 】 【 】 

 紀尾井町ブレンドは、当ホテルだけの特別なブレンド。厳選したコーヒー豆をオリジナルでブレ

ンドした、ここでしか味わうことのできないコーヒーです。メープルのような甘みと、チョコ

レートのような苦味が絶妙に調和した香りとフレーバーを、是非お楽しみください。 

世界中で愛飲される「ロンネフェルト」を使用しています。 

★  



 

     ドリンク      

     グレープフルーツ／アップル 

   トマト／ベジタブルミックス 

 

        温州みかんジュース      

 

      コーヒー      

     エスプレッソ      

  カフェラテ／カフェオレ／カプチーノ  

 

      紅茶            

    ミックスフルーツドリンク     
 

      ミルク      

   牛乳／豆乳 

 

   ベーカリー3 種            

    クロワッサン・ブリオッシュ・トースト 
    

     トースト       

     シリアル       

コーンフレーク／玄米フレーク

    フルーツグラノーラ／オールブラン 

牛乳／豆乳からお選びください 

 

     ヨーグルト        

     プレーンヨーグルト 

   フルーツとはちみつを添えて  

  ベジタブルガーデンサラダ     

／ ／ ／

ドレッシング（シェリービネガー／レモンオリーブ／柚子／フレンチ） 



      卵料理                  

     目玉焼き 

     ポーチドエッグ 

     ボイルドエッグ 

     スクランブルエッグ   

  

     オムレツ      

   チーズオムレツ 

    チェダーチーズ 

    ベジタブルオムレツ

         トマト・オニオン・マッシュルーム 

 

     エッグベネディクト  

 

     トリュフ入りスクランブルエッグ    

             エスプーマ仕立て 

 

サイドミートをお選びください ベーコン／ハム／ポークソーセージ／チキンソーセージ 

 

 

   フレンチトースト フルーツ添え 

    “甘い誘惑”          

※ご注文を頂いてから焼き上げますのでご提供にお時間をいただきます。 

 

 

ミネストローネ     

本日のポタージュスープ    

フルーツ盛り合わせ    


